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Förvaltningsberättelse
Styrelsen för BRF Järven får härmed

upprätta årsredovisning för
räkenskapsåret
2024-01-01 till 2024-12-31

Arsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Beloppen i årsredovisningen anges i hela kronor om inte annat
anges.

Verksamheten
Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens hus, mot
ersättning, till föreningens medlemmar upplåta bostadslägenheter för permanent boende om inte annat särskilt avtalats,
och i förekommande fall lokaler, till nyttjande utan begränsning i tiden.

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgör därmed en äkta

bostadsrättsförening. Föreningens underskottsavdrag uppgår vid räkenskapsårets slut till 860 617 kr.

Föreningens verksamhet, årsredovisningar och liknande information finns anslagna på föreningens webbplats
brfjarven.se

Föreningen har sitt säte i Trollhättans Stad.

Arets resultat på 97 tkr är lägre än föregående år (158 tkr). Det beror främst på högre underhållskostnader samt vatten

och uppvärmningskostnader jämfört med föregående år. Även räntekostnader har ökat p.g.a. högre räntor.

Antagen budget för det kommande verksamhetsåret är fastställd så att föreningens ekonomi är långsiktigt hållbar.

Föreningens likviditet har under året förändrats från 14% till 15%.

Kommande verksamhetsår har föreningen två lån som villkorsändras, dessa klassificeras i årsredovisningen som

kortfristiga lån (enliot Revlkortfristiga lån (enligt RevU-18).

Föreningens likviditet exklusive dessa kortfristiga lån (men inklusive nästa års amortering) har förändrats under året
från 232% till 269%.

I resultatet ingår avskrivningar med 149 tkr, exkluderar man avskrivningarna blir resultatet 246 tkr. Avskrivningar

påverkar inte föreningens likviditet.

Fastighetsuppgifter
Föreningens fastighet, Järven 2 bebyggdes 1943 till 1944 och är belägen i Trollhättans Stad med adress
Diunebacksgatan 2 ach
Djupebäcksgatan 2 och Tingvallavägen 9.
Då faetichot 81
På fastigheten finns 1st bostadshus innehållande 66 lägenheter, 2 butikslokaler, 2 större källarlokaler och 12 mindre
källarlokaler, främst f.d. skyddsrum, varav 4 lokaler är hyresrätter.

Fastigheten är fullvärdeförsäkrad i Länsförsäkringar.
Hemförsäkring bekostas individuellt av bostadsrättsinnehavarna

Lägenhetsfördelning
1 r.o.k.

50

Total boarea

Lokaler

Total tomtarea

2 r.o.k.

13
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3 r.o.k. 4 r.o.k.

2

3 163 m²

145 m²

3 772 m²
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Årets taxeringsvärde 38 730 000 kr

Föregående års taxeringsvärde 38 730 000 kr

Riksbyggen har biträtt styrelsen med föreningens förvaltning enligt tecknat avtal.

Bostadsrättsföreningen är medlem i Intresseförening för Riksbyggens bostadsrättsföreningar i Bohus-Alvsborg.

Bostadsrättsföreningen äger via garantikapitalbevis andelar i Riksbyggen ekonomisk förening. Genom

intresseföreningen kan bostadsrättsföreningen utöva inflytande på Riksbyggens verksamhet samt ta del av eventuell

utdelning från Riksbyggens resultat. Utöver utdelning på andelar kan föreningen även få återbäring på köpta tjänster
från Riksbyggen. Storleken på återbäringen beslutas av Riksbyggens styrelse.

Teknisk status

Årets reparationer och underhåll: För att bevara föreningens hus i gott skick utförs löpande reparationer av

uppkomna skador samt planerat underhåll av normala förslitningar. Föreningen har under verksamhetsåret utfört
reparationer för 74 tkr och planerat underhåll förför 363 tkr. Eventuella underhållskostnader specificeras i avsnittet "Årets
utförda underhåll".

Underhållsplan:
Föreningens underhållsplan används för att kunna planera kommande underhåll tidsmässigt och kostnadsmässigt.
Underhållsplanen används också för att beräkna storleken på det belopp som årligen ska reserveras (avsättas) till
Underhållsplanen används också för att beräkna storleken på det belonn som årligen ska

underhållefonden Iladerhållenlanen omfattar normalt inte nora standardförhättinoar eller tillunderhållsfonden. Underhållsplanen omfattar normalt inte några standardförbättringar eller tillkommande
nybyggnationer. Föreningen upprättar en ny underhällsplan som blir färdig under augusti 2025.

Reservering (avsättning) till underhållsfonden enligt gamla U-H planen har för verksamhetsåret gjorts med 450 tkr.

Utgående underhållsfond per 2024-12-31 uppgår till 1 220 410 kr (369 kr/m²).
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